

  
   
    		
						
	
	Úvodní strana
	O CpKP
	Pobočky	CpKP jižní Čechy
	CpKP Severní Morava
	CpKP střední Čechy
	CpKP střední Morava
	 CpKP východní Morava
	CpKP západní Čechy


	Programy	Zapojování veřejnosti
	Komunitní plánování sociálních služeb
	Místní a udržitelný rozvoj
	Výchova k občanství
	NNO a regionální rozvoj


	Nabídka služeb
	Výroční zprávy
	Publikace
	Kontakty




free templates joomla
		

	
   
 
    		
					

	[image: headernew11.jpg]


		

	
  

  
    
      		
					Pobočky

					
	CpKP jižní Čechy
	CpKP Severní Morava
	CpKP střední Čechy
	CpKP střední Morava
	 CpKP východní Morava
	CpKP západní Čechy


		

	
    

    
      		
					CpKP v regionech

					


	[image: mapa ČR, kraje] 


		

	
    

    
     
    

  
 
  
   		
					

Úvodní strana | Publikace

		

	
   



   











Vydavatelství
Vyhledávání dokumentu
Otevřít vyhledáváníZavřít vyhledávání	Klíčová slova	
	Nadřazená složka	- Kdekoli -
Vydavatelství
Výroční zprávy
Dokumenty CpKP jižní Čechy
dokumenty CpKP MRSK
.      BEC2
dokumenty CpKP STČ
.      pozvánky
.      tiskové zprávy
.      clanky
.      TZ_clanky_MH
.      Brdy_vltava_analyzy
.      Plzen_lide_na_ulici
.      Hořovice
.      Mnichovo_Hradiste_zapisy
.      Benešov
.      CV
.      reference CpKP STC
.      Kolín
.      POP
.      Podebrady
.      Kralupy nad Vltavou
.      Mladá Boleslav
.      Respekt v komunikaci
.      PAKT
.      Případové setkání
.      Pecujici
.      Ticho
.      VTOS
.      Polabí
.      Beroun
.      Sociální práce
dokumenty CpKP STM
.      prezentace NPD_Donau_2017
dokumenty CpKP VM
dokumenty CpKP západní Čechy
.      semináře PRV 2011
.      Podpora odborných partnerství v PK
.      indikátory MAS
.      KPSS Rokycany
.      KPSS Klatovy a Mikroregion Touškovsko
.      Kreativní demokratická školaPěstuj prostor
.      Kontejnery


	Kde	Název (cesta)TextMetadataFulltextově
	Typ	jedno ze slov
všechna slova
přesná fráze
Regulární výraz



	Druh	Nejnovější
Nejstarší
Populární
Podle abecedy



		VložitSmazat



Akční plán KPSS Polabí na roky 2020-2021
Akční plán na roky 2020 – 2021 pro komunitní plán sociálních a návazných služeb mikroregionu Polabí byl zpracován v rámci projektu „Plánujeme v Mikroregionu Polabí“ s číslem ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Katalog poskytovatelů sociálních služeb Polabí
V roce 2009 jste měli naposledy možnost otevřít aktuální katalog poskytovatelů sociálních a návazných služeb pro spádové území města Lysá nad Labem. Dnes máte možnost nahlédnout do nového katalogu. ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


KPSS Mikroregionu Polabí na období 2020 až 2024
Komunitní plán sociálních a návazných služeb Mikroregionu Polabí na období 2020 – 2024 (dále Komunitní plán či Plán/plán) je klíčovým dokumentem v procesu rozvoje sociálních a návazných služeb v ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Akční plán KPSS Beroun na roky 2020 až 2021
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb města Beroun a spádového území 2019 - 2023 je klíčovým dokumentem v procesu rozvoje sociálních a návazných služeb v území. Na základě průběhu procesu ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb města Beroun 
Tento dokument je podkladem pro zajištění sociálních a návazných služeb v území ORP Beroun. Je podkladem pro zařazení potřebných sociálních služeb do sítě sociálních služeb Středočeského kraje, pro ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Katalog sociálních a návazných služeb na Berounsku
Katalog sociálních a návazných služeb na Berounsku byl vytvořen v rámci projektu „Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb města Beroun a spádového území 2019–2023“ s číslem ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Karty pomoci - pomáháme tomu, kdo to potřebuje
Seznamte se s příběhy lidí v obtížné životní situaci a s tím, jak jim pomohli lidé z blízkého okolí, zástupci obce, sousedé a sociální služby. Mnoho lidí se ocitne v nepříznivé životní situaci a ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Popis potřeb osob v nepříznivé sociální situaci a návrhy řešení 
Jaké jsou hlavní problémy rodin s dětmi, s nimiž se ve své každodenní praxi setkávají sociální pracovnícia další odborníci na Hořovicku? Které z těchto problémů se daří řešit v rámci jejich ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Senioři a lidé se zdravotním postižením v ORP Hořovice
Senioři a lidé se zdravotním postižením v ORP Hořovice: Analýza potřeb z pohledu sociálních pracovníků a poskytovatelů sociálních služeb je jedním analytických výstupů komunitního plánování na ORP ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Analýza potřeb pečujících v území ORP Beroun a ORP Hořovice
Co potřebují rodiny, které pečují o dítě (i dospělé) se zdravotním postižením, jaké služby či jiná forma podpory jim chybí? Jaké konkrétní sociální, vzdělávací či zdravotní služby by pro své blízké ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Lidé ohrožení sociálním vyloučením v ORP Hořovice
Lidé ohrožení sociálním vyloučením v ORP Hořovice: Analýza potřeb z pohledu sociálních pracovníků a poskytovatelů sociálních služeb je jedním z analytických výstupů komunitního plánování na ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Rodina, děti, mládež v ORP Hořovice
Rodina, děti, mládež v ORP Hořovice: Analýza potřeb z pohledu sociálních pracovníků a poskytovatelů sociálních služeb je jedním z analytických výstupů procesu kominuntního plánování na ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Sociální služby na Hořovicku
SOCIÁLNÍ SLUŽBY NA HOŘOVICKU Katalog poskytovatelů sociálních a návazných služeb pro Hořovice a spádové obce je brožura, která obsahuje informace jenž mohou pomoci těm, kdo hledají pomoc v nepříznivé ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Sborník výstupů z projektu I BEZ SLUCHU SE DOMLUVÍME
Sborník výstupů projektu  I bez sluchu se domluvíme Sociální práce s osobami se sluchovým postižením je určena všem, kteří si chtějí rozšířit své znalosti týkající se poskytování sociálních služeb ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Sborník výstupů projektu Ohrožení výkonem trestu odnětí ...
Centrum pro komunitní práci realizovalo v letech 2016 – 2018, ve spolupráci s městem Benešov, projekt „Podpora rozvoje sociální práce s osobami ohroženými výkonem trestu odnětí svobody". Projekt byl ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Pečovat a žít doma je normální - plakát
PLAKÁT s informacemi a praktickými radami pro pečující.  Plakát je stručnější a návodnější verze brožury s praktickými informacemi a katalogem služeb určená k vyvěšení v kanceláři nebo ordinaci.
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Pečovat a žít doma je normální – podpora neformálních ...
 
Záměrem publikace Pečovat a žít doma je normální – podpora neformálních pečovatelů je představit praktické zkušenosti a analytická zjištění z průběhu dvouletého projektu „Pečovat a žít doma je ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Pečovat a žít doma je normální! - praktické informace
 
Záměrem publikace Pečovat a žít doma je normální! Informace pro pečující, praktické rady a užitečné kontakty je snaha podpořit ty, kdo v domácím prostředí pečují o své blízké. Obvykle se o nich ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout


Pečovat a žít doma je normální
 
„Člověk je doma tam, kde si pověsí klobouk.“
 
Už když jsme byli malí, těšili jsme se domů. Nejdříve z mateřské školy, ze školy v přírodě, z tábora či z operace mandlí. Těšíme se i teď, když ...
License: Souhlas s využitím dokumentu dle licenceZobrazit složkyDetaily souboruStáhnout




Počet zobrazení5
10
15
20
25
30
50
100
Všichni



	<<
	<
	1
	2
	3
	>
	>>


Strana 1 z 3







  

  
    
     		
					Nejstahovanější 

						12 aktivit o Evropěvelikost: 3.4 MB
	Živé paměti Sudet - česko německá verzevelikost: 1.7 MB
	Metodika zavádění managementu rozvoje mikroregionůvelikost: 706.1 kB


		

	
    

    
     		
					Další aktivity

					

	
																																																															
							[image: Venkovské noviny]
						
																

	

	
																																																															
							[image: OPLZZ-vertical]
						
																

	

	
																																																															
							[image: SFteam for Sustainable Future]
						
																

	

	
																				

	

	
																																																															
							[image: Zelený kruh]
						
																

	




		

	
    

  




   ©2011 Centrum pro komunitní práci

   Design: Hanja.eu|Webmaster ...



